
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 41.punkts) 

Talsos  

 

30.05.2024.              Nr.199 

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Talsu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 20 

“Iedzīvotāju padomju nolikums”” izdošanu 

 

 

Saistošie noteikumi groza Talsu novada pašvaldības iedzīvotāju padomju izveidošanas 

un darbības nosacījumus. Detalizētāks skaidrojums par nepieciešamību izdot saistošos 

noteikumus ietverts saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstā. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 58. panta sesto daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot saistošos noteikumus Nr. 15 “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023. 

gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 20 “Iedzīvotāju padomju nolikums”” (saistošie 

noteikumi pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 

 
Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Centrālajai pārvaldei; 

2) Visām pagasta vai pilsētas pārvaldēm vai teritoriālā iedalījuma vienību apvienības pārvaldēm. 

 


